
Zarządzenie nr 2/2024 

Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego w Poznaniu 

z dnia 26 stycznia 2024 roku 

 

w sprawie powołania Komisji do spraw doboru, kontroli i selekcji materiałów 

bibliotecznych w Bibliotece Głównej 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku – Prawo o szkolnictwie wyższym  
i nauce (t.j. Dz.U. z 2023 roku, poz. 742, ze zm.), § 51 ust. 1 Statutu Uniwersytetu 
Ekonomicznego w Poznaniu oraz § 2 ust. 1 Załącznika nr 2 do Regulaminu organizacyjnego 
Uniwersytetu Ekonomicznego w Poznaniu zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 

1. Powołuję w Bibliotece Głównej Uniwersytetu Ekonomicznego w Poznaniu stały zespół 

zadaniowy pod nazwą Komisja ds. doboru, kontroli i selekcji materiałów bibliotecznych 

(zwany dalej „Komisją”). 

2. Komisja działa w następującym składzie: 

przewodnicząca:  mgr Karolina Majcher 

członkowie:   mgr Agnieszka Dolińska 

mgr Joanna Gryt  

mgr Anita Kubacka  

mgr Sylwia Wojtczak-Niedzielska. 

§ 2 

1. Komisja jest gremium doradczym oraz opiniodawczym dyrektora Biblioteki Głównej 

Uniwersytetu Ekonomicznego w Poznaniu w sprawach zarządzania materiałami 

bibliotecznymi. 

2. Do zadań Komisji należy w szczególności: 

1) przygotowywanie propozycji aktualizacji polityki gromadzenia zbiorów Biblioteki 

Głównej; 

2) nadzorowanie inwentaryzacji (skontrum) materiałów bibliotecznych; 

3) wnioskowanie o ubytkowanie materiałów bibliotecznych; 

4) monitorowanie stanu fizycznego materiałów bibliotecznych i przygotowywanie 

zaleceń dotyczących ich ochrony i zabezpieczenia. 

 

 

 



§ 3 

Przewodnicząca Komisji informuje na bieżąco dyrektora Biblioteki Głównej Uniwersytetu 

Ekonomicznego w Poznaniu o wynikach pracy Komisji i innych sprawach związanych z jej 

działalnością. 

§ 4 

Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie od dnia opublikowania. 

 

                   REKTOR 

 

(prof. dr hab. Maciej Żukowski) 

 


